..

I1T1EÍÍj CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 28212016

Súmula:- Requer informações do Executivo
junto a Secretaria de Governo, Dra. Maria
Ruth Banhoizer, sobre o andamento dos
estudos para implantação de Academia ao
Ar Livre no terreno de domínio público,
localizado na esquina da Rua Serra do
Cabral com a Rua Serra da Tabatinga na 3'
Gleba - Bairro Jardim Rosimeire, nesta
urbe.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Governo, junto a secretária responsável, informações sobre o andamento

dos estudos para a realização da Implantação de Academia ao Ar Livre no

terreno de domínio público, localizado na esquina da rua Serra do Cabral

com a Rua Serra da Tabatiriga na 3' Gleba - Bairro Jardim Rosirneire,

nesta urbe. Seguem cópias do processo.

Justificativa

15 JAN. 2016

Senhor Presidente:- 	 •TWI RA
	 1

Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- 1'71a Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br